
Zarządzenie Nr 77.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 marzec 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), § 19 ust.2 i § 21 Uchwały nr LXVII.730.2023 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 54.071,00zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zgodnie decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.03.2024r. znak: F-

VI.3111.1.34.2024 oraz pismem KBW Delegatura w Rzeszowie z dnia 19.03.2024r. znak: 

DRZ.3113.8.2024 i z dnia 22.03.2024 znak: DRZ.3113.10.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

54.071,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

541,20zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie. 

4. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

86.899,28zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych 

§ 3. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział   

Dochody 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 53 871,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 14 600,00 0,00 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 14 600,00 0,00 

  75113   
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 39 271,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 39 271,00 0,00 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855     Rodzina 200,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 200,00 0,00 

      Razem: (D) 54 071,00 0,00 

Wydatki 

750     Administracja publiczna 54 059,00 54 059,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 135,00 135,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00 135,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 135,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 53 924,00 53 924,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 13 904,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00 53 904,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 30 020,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 20,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 54 412,20 541,20 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 15 141,20 541,20 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 14 600,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541,20 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 541,20 

  75113   Wybory do Parlamentu 39 271,00 0,00 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Europejskiego 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 13 600,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3 454,20 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 494,90 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 630,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 248,90 0,00 

    4260 Zakup energii 300,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 300,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 93,00 0,00 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 3 907,00 3 907,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 3 907,00 3 907,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00 3 907,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 000,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 907,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 9 740,00 9 740,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 740,00 8 740,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 990,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 6 365,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i składki 

625,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 

  80107   Świetlice szkolne 1 000,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 000,00 1 000,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 0,00 1 000,00 

855     Rodzina 684,28 484,28 

  85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 484,28 484,28 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 448,55 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00 265,55 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 31,91 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 3,82 0,00 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 218,73 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 709,00 1 709,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 709,00 1 709,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 532,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00 1 177,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 498,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 211,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 17 000,00 17 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 17 000,00 17 000,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -Modernizacja 

Orlika w Boguchwale 0,00 17 000,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych- Budowa 

oświetlenia stadionu w Nosówce 17 000,00 0,00 

      Razem: (W) 141 511,48 87 440,48 

§ 4. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


